
GIMIMO

METAI

1 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,6 13,100 Q

2 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 3,9 12,300 Q

3 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 4,6 12,000 Q

4 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,6 11,900 Q

5 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 3,6 11,850 Q

6 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,4 11,600 Q

7 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,5 11,500 Q

8 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 4,0 11,400 Q

9 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 11,150 R1

10 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 3,3 10,800 R2

11 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,2 9,900

12 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 3,7 9,900

13 Andrej Aslamov 2008 MP5

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,0 9,400

Varžybų vyr. teisėjas Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D
Galutinis

                                   ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS
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Laisvieji pratimai

FIG jaunimas VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius



GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 4,3 11,900 Q

2 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 4,3 11,600 Q

3 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,5 10,700 Q

4 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 3,0 10,700 Q

5 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 10,000 Q

6 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 2,6 9,950 Q

7 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,2 9,940 Q

8 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,3 9,870 Q

9 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 1,9 9,700 R1

10 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 3,4 9,650 R2

11 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 9,600

12 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,3 8,500

13 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 1,9 8,400

14 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,1 8,350

15 Andrej Aslamov 2008 MP5

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 1,8 8,300

16 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 0,000

Varžybų vyr. teisėjas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

Tadas Butautas

                                                                             PROTOKOLAS

Pratimai ant arklio

FIG jaunimas VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29,  Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS

                         ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS



GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 13,3 12,200 Q

2 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 14,7 12,000 Q

3 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 14,0 11,900 Q

4 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 13,2 11,300 Q

5 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,              

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 13,9 11,300 Q

6 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 12,6 10,200 Q

7 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 13,0 10,000 Q

8 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,              

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 12,2 9,900 Q

9 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,              

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 12,7 9,700 R1

10 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,4 9,600 R2

11 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,              

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 12,2 9,600

12 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 12,2 9,000

13 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 11,5 8,100

Varžybų vyr. sekretorė Kristina Barauskienė

Varžybų vyr. teisėjas 

FIG jaunimas VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

Galutinis

Tadas Butautas

                                  ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

                                                                        PROTOKOLAS

Pratimai ant žiedų



GIMIMO

METAI

1 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 11,800 Q

2 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 11,300 Q

3 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 10,750 Q

4 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 10,600 Q

5 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 10,500 Q

6 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 10,500 Q

7 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 10,400 Q

8 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 10,050 Q

9 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 9,950 R1

10 Andrej Aslamov 2008 MP5

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 9,775 R2

11 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 9,550

Varžybų vyr. teisėjas

                                                                           PROTOKOLAS

            Atraminis šuolis

FIG jaunimas VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29,  Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

Galutinis

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                                  ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS



GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 5,0 12,800 Q

2 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,1 11,400 Q

3 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 10,750 Q

4 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,4 10,550 Q

5 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,8 10,250 Q

6 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,9 10,000 Q

7 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,6 9,800 Q

8 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 9,700 Q

9 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,5 8,750 R1

10 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,6 8,600 R2

11 Andrej Aslamov 2008 MP5

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 2,2 8,450

12 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 1,9 8,300

13 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 2,7 7,450

14 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,2 7,000

Varžybų vyr. teisėjas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

                                                                      PROTOKOLAS

      Pratimai ant lygiagrečių

FIG jaunimas VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS

Tadas Butautas

                                       ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS



GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 13,6 11,700 Q

2 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 13,1 11,500 Q

3 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 12,4 10,650 Q

4 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 12,3 10,300 Q

5 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 11,7 9,900 Q

6 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 13,8 9,900 Q

7 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 14,8 9,800 Q

8 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,6 9,700 Q

9 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,4 9,400 R1

10 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 11,9 9,100 R2

11 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,                

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 12,3 9,000

12 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 11,7 8,500

13 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 1,9 8,400

14 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,                

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 12,4 7,700

15 Andrej Aslamov 2008 MP5

S. Jemeljanov,                

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesolo SC 11,7 7,300

Varžybų vyr. teisėjas 

Galutinis

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

                            ATVIRAS  LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

                                                                        PROTOKOLAS

Pratimai ant skersinio

FIG jaunimas VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius



FIG jaunimas

GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 4,6 12,000 4,3 11,900 13,3 12,200 11,950 5,0 12,800 13,6 11,700 72,550

2 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,      

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,9 12,300 4,3 11,600 13,9 11,300 11,900 2,9 10,000 13,1 11,500 68,600

3 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,6 13,100 4,5 10,700 13,2 11,300 11,700 4,1 11,400 13,8 9,900 68,100

4 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 11,150 2,6 10,000 14,0 11,900 9,400 2,4 10,550 12,3 10,300 63,300

5 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,6 11,900 2,6 9,950 14,7 12,000 12,300 4,2 7,000 14,8 9,800 62,950

6 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,4 11,600 2,6 9,600 11,5 8,100 11,500 2,6 9,700 11,7 9,900 60,400

7 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 3,3 10,800 2,3 8,500 12,4 9,600 10,500 2,8 10,250 12,6 9,700 59,350

8 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,      

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,6 11,850 1,9 9,700 12,2 9,900 10,200 2,6 8,600 1,9 8,400 58,650

9 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,5 11,500 2,3 9,870 12,2 9,000 10,400 2,5 8,750 11,7 8,500 58,020

10 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,      

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,7 9,900 2,1 8,350 12,2 9,600 10,700 1,9 8,300 12,3 9,000 55,850

11 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,      

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 2,2 9,900 1,9 8,400 12,7 9,700 9,800 2,6 9,800 12,4 7,700 55,300

12 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 0,000 3,2 9,940 13,0 10,000 10,300 2,6 10,750 12,4 10,650 51,640

13 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 0,000 3,0 10,700 12,6 10,200 10,000 2,7 7,450 11,9 9,100 47,450

14 Andrej Aslamov 2008 MP5

S. Jemeljanov,      

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 2,0 9,400 1,8 8,300 0,000 9,300 2,2 8,450 11,7 7,300 42,750

15 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 4,0 11,400 0,000 0,000 10,800 0,000 12,4 9,400 31,600

16 Motiejus Masiliūnas 2010 MP 3 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 0,000 3,4 9,650 0,000 0,000 0,000 0,000 9,650

Varžybų vyr. teisėjas

D
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DAUGIAKOVĖ

                                                                                                 VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA                      2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

Galutinis

D

Galutinis

D

Galutinis

REZULTATAS

Galutinis

D

Galutinis

D

Galutinis

D



GIMIMO

METAI

1 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,0 12,100

2 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 4,1 11,100

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 3,6 11,000

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,9 10,600

5 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 3,3 9,700

GIMIMO

METAI

1 Nikita Jurkoit 2002 b. r. T. Butautas Vilnius/ "Sporto startas" 5,2 12,950

2 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 4,3 11,600

3 Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 4,6 10,250

4 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,7 9,900

5 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 3,2 9,350

6 Milan Kunickij 2006 MP 5 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 2,9 8,550

7 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 2,3 7,300

Varžybų vyr. teisėjas

                                  ATVIRAS  LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

                                                                                         PROTOKOLAS

Laisvieji pratimai

FIG suaugę VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

Galutinis

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė
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FIG suaugę VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29,  Vilnius
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Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

Tadas Butautas



GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 13,4 11,600

2 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 13,0 10,500

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,4 9,900

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 7,8 4,500

Varžybų vyr. teisėjas 

GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 12,150

2 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 11,500

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 10,925

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 10,075

5 Milan Kunickij 2006 MP 5 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 10,000

6 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 9,950

Varžybų vyr. teisėjas Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                          ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

                                                                                  PROTOKOLAS

Pratimai ant žiedų

FIG suaugę VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Tadas Butautas

                                ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

                                                                                      PROTOKOLAS

            Atraminis šuolis

FIG suaugę VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis



GIMIMO

METAI

1 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 2,7 10,900

2 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,7 10,750

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,2 9,200

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,1 9,200

Varžybų vyr. teisėjas

GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 12,5 10,800

2 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 12,6 10,500

3 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 12,4 8,300

4 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 11,9 7,900

Varžybų vyr. teisėjas 

                                    ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
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Pratimai ant skersinio

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė
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FIG suaugę
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Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS

Tadas Butautas

D

Galutinis



FIG suaugę

GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 4,1 11,100 3,7 9,900 13,4 11,600 12,400 3,7 10,750 12,5 10,800 66,550

2 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 3,6 11,000 4,3 11,600 12,4 9,900 11,350 2,2 9,200 11,9 7,900 60,950

3 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 3,3 9,700 2,3 7,300 13,0 10,500 11,800 2,7 10,900 12,4 8,300 58,500

4 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,0 12,100 3,2 9,350 0,000 9,900 0,000 12,6 10,500 41,850

5 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,9 10,600 0,000 7,8 4,500 10,100 2,1 9,200 0,000 34,400

6 Milan Kunickij 2006 MP 5 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 0,000 2,9 8,550 0,000 9,600 0,000 0,000 18,150

7 Nikita Jurkoit 2002 FIG T. Butautas Vilnius/Sporto startas 0,000 5,2 12,950 0,000 0,000 0,000 0,000 12,950

8 Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 0,000 4,6 10,250 0,000 0,000 0,000 0,000 10,250

Varžybų vyr. teisėjas Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D
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D

Galutinis

D

Galutinis

D

Galutinis

D

Galutinis

D

Galutinis

ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ  SPORTINĖS  GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

  PROTOKOLAS

DAUGIAKOVĖ

                                                                                                 VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA                      2025-03-28-29, Vilnius

REZULTATASVIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS



GIMIMO

METAI

1 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,7 12,440

2 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,6 11,940

3 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,7 11,800

4 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 4,6 11,070

5 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,2 10,800

6 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,0 10,270

7 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 3,7 10,240

8 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,1 9,670

GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 4,7 13,870

2 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,5 13,070

3 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 3,4 11,270

4 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,7 10,750

5 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,3 9,740

6 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 9,250

7 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,2 8,900

8 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                     

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 2,5 8,150

Varžybų vyr. teisėjas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

Tadas Butautas

                                                                             PROTOKOLAS
Pratimai ant arklio

FIG jaunimas         FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29,  Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS

                             ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D
Galutinis

                                   ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

                                                               PROTOKOLAS
Laisvieji pratimai

FIG jaunimas         FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius



GIMIMO

METAI

1 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 4,7 12,000

2 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 3,1 11,650

3 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 4,0 11,370

4 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 3,1 11,070

5 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                      

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,3 10,350

6 Jakub Śliwiński 2008 P. Netreba Gdańsk 2,5 10,000

7 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,              

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 2,0 9,600

8 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 8,5 4,500

Varžybų vyr. sekretorė 

GIMIMO

METAI

1 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 12,4625

2 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 11,825

3 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 11,350

4 Erikas Zavjalovas 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 11,150

5 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 10,8875

6 Anton Treščenkin 2009 MP4

S. Jemeljanov,                   

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 10,625

7 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 10,4625

8 Ąžuolas Garbauskas 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 10,0125

Varžybų vyr. teisėjas

Kristina Barauskienė

                                                                           PROTOKOLAS
            Atraminis šuolis

FIG jaunimas        FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29,  Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

Galutinis

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

Varžybų vyr. teisėjas 

                               ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

FIG jaunimas      FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

Galutinis

Tadas Butautas

                              ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

                                                                        PROTOKOLAS
Pratimai ant žiedų



GIMIMO

METAI

1 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 5,0 12,970

2 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 4,1 12,500

3 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 11,370

4 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,4 10,540

5 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 3,0 10,200

6 Gustas Balsys 2008 MP 4 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,6 10,170

7 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,8 10,040

8 Matvej Vaščinin 2010 MP4

S. Jemeljanov,                  

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 2,3 9,270

Varžybų vyr. teisėjas

GIMIMO

METAI

1 Nedas Grikinis 2007 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 5,0 12,870

2 Nikita Netreba 2009 P. Netreba Gdańsk 3,0 11,940

3 Tomasz Le Khac 2008 P. Netreba Gdańsk 3,6 11,100

4 Alanas Kundreckas 2009 MP3

S. Jemeljanov,                

J. Jemeljanova Klaipėda/Viesulo SC 2,9 10,700

5 Andrius Dovidonis 2009 MP 5 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,3 10,600

6 Motiejus Šukėnas 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,5 10,100

7 Vainius Pacaitis 2008 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 2,4 9,900

8 Kajus Valentonis 2007 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 2,2 8,600

Varžybų vyr. teisėjas 

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

Galutinis

Tadas Butautas

D

Galutinis

                                                                      PROTOKOLAS

      Pratimai ant lygiagrečių

FIG jaunimas     FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

                          ATVIRAS  LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

                                                                        PROTOKOLAS
Pratimai ant skersinio

FIG jaunimas   FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

Tadas Butautas

                                   ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS



GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 13,9 11,650

2 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 13,9 10,600

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 13,3 9,550

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 10,9 2,900

GIMIMO

METAI

1 Kristijonas Padegimas 2006 MP 2 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 5,3 12,950

2 Nikita Jurkoit 2002 b. r. T. Butautas Vilnius/ "Sporto startas" 5,2 12,650

3 Milan Kunickij 2006 MP 5 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 3,2 10,250

4 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 4,3 10,000

5 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 3,2 9,700

6 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 3,4 9,000

7 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 2,4 7,850

Varžybų vyr. teisėjas

                             ATVIRAS  LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

                                                                                         PROTOKOLAS

Laisvieji pratimai

FIG suaugę            FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

Galutinis

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                    ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS MIESTAS D

                                                                                 PROTOKOLAS

Pratimai ant arklio

FIG suaugę        FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29,  Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

Tadas Butautas



GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 13,5 10,850

2 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 13,0 10,000

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,4 9,050

4 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 11,6 6,800

Varžybų vyr. teisėjas 

GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 11,450

2 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 10,400

3 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 9,650

4 Milan Kunickij 2006 MP 5 T. Serovas Vilnius/Sostinės SC 9,400

5 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 9,300

6 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 8,950

Varžybų vyr. teisėjas Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                           ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

                                                                                  PROTOKOLAS

Pratimai ant žiedų

FIG suaugę    FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Tadas Butautas

                          ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

                                                                                      PROTOKOLAS

            Atraminis šuolis

FIG suaugę      FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis



GIMIMO

METAI

1 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 12,7 10,900

2 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,4 10,400

3 Mantas Ramančiuckas 2005 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,6 9,700

4 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 13,5 9,000

Varžybų vyr. teisėjas

GIMIMO

METAI

1 Ernestas Liaškinas 1997 MP 3 V. Bogomolovas Kaunas/KSM "Startas" 12,6 10,850

2 Martynas Murėnas 2006 MP 3 T. Butautas Vilnius/Sostinės SC 12,7 10,700

3 Maksim Keiras 2006 MP 3 V. Esaulov Vilnius/Sostinės SC 12,6 8,300

4 Tomas Pekūnas 2003 MP 4 G. Jurevičius Kaunas/KSM "Startas" 12,1 7,200

Varžybų vyr. teisėjas 

                         ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS  ČEMPIONATAS

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                                                                                 PROTOKOLAS

      Pratimai ant lygiagrečių

FIG suaugę         FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2025-03-28-29, Vilnius

D

Galutinis

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS TRENERIS

D

Galutinis

Tadas Butautas

FIG suaugę     FINALAI VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2025-03-28-29, Vilnius

MIESTAS

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS

                         ATVIRAS LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

                                                           PROTOKOLAS

Pratimai ant skersinio

Tadas Butautas

TRENERIS


